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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 5 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
19.03.2024 - 12:58 Результаты

РР 53.45 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Кванджу (KOR) 25.07.2019
РРЮ 54.45 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Баку (AZE) 24.06.2015
РРЮ 54.45 КЛЕПИКОВА Дарья ВРЖ Казань 26.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ИВАХНО Дарья 2010 кмс Краснодарский край 58.99 673
50m: 28.38 28.38 100m: 58.99 30.61

2. ХОЛОПОВА Полина 2009 кмс Краснодарский край 59.78 647
50m: 28.07 28.07 100m: 59.78 31.71

3. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 I Волгоградская область 1:00.16 635
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.16 31.31

4. КОСЬЯНЕНКО Виктория 2009 кмс Волгоградская область 1:00.23 632
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.23 31.26

5. НЕНАШЕВА Алёна 2009 кмс Волгоградская область 1:00.46 625
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.46 32.11

6. ГОРИНА Алиса 2010 кмс Краснодарский край 1:00.51 624
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.51 31.89

7. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростовская область 1:01.41 597
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.41 32.17

8. КРУГЛИК Полина 2009 кмс Краснодарский край 1:01.54 593
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.54 31.61

ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 1:01.54 593
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.54 32.09

10. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Ростовская область 1:01.66 589
50m: 30.26 30.26 100m: 1:01.66 31.40

11. ПАВЛЮК Полина 2010 кмс Краснодарский край 1:02.39 569
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.39 32.00

12. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 1:02.60 563
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.60 32.44

13. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 мс Волгоградская область 1:03.06 551
50m: 31.14 31.14 100m: 1:03.06 31.92

14. КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная Республика 1:03.25 546
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.25 33.26

15. СОЛТЫС Арина 2009 I Астраханская область 1:04.07 525
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.07 33.96

16. СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область 1:04.85 506
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.85 33.65

17. ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область 1:05.47 492
50m: 30.85 30.85 100m: 1:05.47 34.62

18. РЫНДИНА Виктория 2009 I Астраханская область 1:06.11 478
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.11 34.70

19. ЖУЛЯБИНА Анфиса 2009 I Астраханская область 1:07.79 443
50m: 32.83 32.83 100m: 1:07.79 34.96
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 9 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
20.03.2024 - 14:00 Результаты

РР 4:04.10 ЕГОРОВА Анна ХМАО-КЛГ Казань 04.04.2021
РРЮ 4:07.17 ДЬЯКОВА Софья ТАТР Казань 19.04.2023

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАНКРАТОВА Лали 2009 мс Волгоградская область 4:24.78 702
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.44 33.44 250m: 2:45.18 33.90 350m: 3:52.65 33.69

100m: 1:04.00 33.25 200m: 2:11.28 33.84 300m: 3:18.96 33.78 400m: 4:24.78 32.13

2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 мс Волгоградская область 4:31.24 653
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.99 34.49 250m: 2:48.90 34.36 350m: 3:58.13 34.47

100m: 1:05.50 34.06 200m: 2:14.54 34.55 300m: 3:23.66 34.76 400m: 4:31.24 33.11

3. БЛИНКОВА Татьяна 2010 кмс Волгоградская область 4:34.01 633
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.80 35.18 250m: 2:50.96 34.96 350m: 4:00.88 34.56

100m: 1:05.62 34.54 200m: 2:16.00 35.20 300m: 3:26.32 35.36 400m: 4:34.01 33.13

4. ИВАХНО Дарья 2010 кмс Краснодарский край 4:34.48 630
50m: 31.71 31.71 150m: 1:39.69 33.97 250m: 2:49.46 34.78 350m: 4:00.62 35.45

100m: 1:05.72 34.01 200m: 2:14.68 34.99 300m: 3:25.17 35.71 400m: 4:34.48 33.86

5. КРУГЛИК Полина 2009 кмс Краснодарский край 4:34.52 630
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.40 35.36 250m: 2:52.19 35.39 350m: 4:02.04 34.74

100m: 1:06.04 34.12 200m: 2:16.80 35.40 300m: 3:27.30 35.11 400m: 4:34.52 32.48

6. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 4:36.50 616
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.93 35.55 250m: 2:51.89 34.69 350m: 4:02.51 34.96

100m: 1:06.38 35.00 200m: 2:17.20 35.27 300m: 3:27.55 35.66 400m: 4:36.50 33.99

7. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 I Волгоградская область 4:40.68 589
50m: 30.21 30.21 150m: 1:40.04 35.91 250m: 2:53.53 36.74 350m: 4:06.45 36.19

100m: 1:04.13 33.92 200m: 2:16.79 36.75 300m: 3:30.26 36.73 400m: 4:40.68 34.23

8. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 4:49.51 537
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.46 36.28 250m: 2:56.20 36.82 350m: 4:11.80 37.77

100m: 1:06.18 34.62 200m: 2:19.38 36.92 300m: 3:34.03 37.83 400m: 4:49.51 37.71

9. АГАФОНОВА Ксения 2009 I Волгоградская область 4:49.61 536
50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.31 35.98 250m: 2:58.91 37.08 350m: 4:14.72 37.49

100m: 1:09.33 36.20 200m: 2:21.83 36.52 300m: 3:37.23 38.32 400m: 4:49.61 34.89

10. РОМАНКЕВИЧ Арина 2010 I Республика Крым 4:54.80 509
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.54 37.34 250m: 3:02.22 37.47 350m: 4:18.82 38.03

100m: 1:10.20 36.85 200m: 2:24.75 37.21 300m: 3:40.79 38.57 400m: 4:54.80 35.98

11. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростовская область 4:59.45 485
50m: 31.96 31.96 150m: 1:46.93 38.10 250m: 3:06.09 39.39 350m: 4:23.32 38.66

100m: 1:08.83 36.87 200m: 2:26.70 39.77 300m: 3:44.66 38.57 400m: 4:59.45 36.13

12. ФОМИНА Дарья 2010 кмс Донецкая Народная Республика 5:06.76 451
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.91 40.22 250m: 3:10.25 39.11 350m: 4:28.09 38.15

100m: 1:11.69 38.78 200m: 2:31.14 39.23 300m: 3:49.94 39.69 400m: 5:06.76 38.67

13. ЖУЛЯБИНА Анфиса 2009 I Астраханская область 5:08.30 445
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.60 39.23 250m: 3:09.49 40.33 350m: 4:30.02 40.60

100m: 1:10.37 36.75 200m: 2:29.16 39.56 300m: 3:49.42 39.93 400m: 5:08.30 38.28

14. ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область 5:09.57 439
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.46 38.33 250m: 3:07.93 40.02 350m: 4:29.74 41.40

100m: 1:10.13 37.23 200m: 2:27.91 39.45 300m: 3:48.34 40.41 400m: 5:09.57 39.83

15. СОЛТЫС Арина 2009 I Астраханская область 5:24.52 381
50m: 32.85 32.85 150m: 1:50.30 39.96 250m: 3:15.08 42.32 350m: 4:43.00 43.55

100m: 1:10.34 37.49 200m: 2:32.76 42.46 300m: 3:59.45 44.37 400m: 5:24.52 41.52
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 16 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)
20.03.2024 - 16:15 Результаты

РР 2:07.33 ЧИМРОВА Светлана МОС Глазго (GBR) 06.08.2018
РРЮ 2:08.41 МАРКОВА Анастасия Рим (ITA) 08.07.2021

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТОКАРЕВА Виктория 2009 мс Волгоградская область 2:17.12 701
50m: 30.46 30.46 100m: 1:06.05 35.59 150m: 1:41.43 35.38 200m: 2:17.12 35.69

2. РУДИКОВА Дарья 2009 кмс Краснодарский край 2:25.49 586
50m: 31.64 31.64 100m: 1:08.24 36.60 150m: 1:46.24 38.00 200m: 2:25.49 39.25

3. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 2009 кмс Донецкая Народная Республика 2:33.56 499
50m: 32.47 32.47 100m: 1:12.24 39.77 150m: 1:51.96 39.72 200m: 2:33.56 41.60

4. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 2:40.15 440
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.07 39.86 150m: 1:56.55 42.48 200m: 2:40.15 43.60

5. ГОГОЛЕВА Полина 2009 I Астраханская область 2:49.68 369
50m: 36.48 36.48 100m: 1:19.27 42.79 150m: 2:04.66 45.39 200m: 2:49.68 45.02
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 21 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
21.03.2024 - 14:15 Результаты

РР 1:55.08 ПОПОВА Вероника СПБ Будапешт (HUN) 25.07.2017
РРЮ 1:58.21 БАКЛАКОВА Мария Познань (POL) 13.07.2013

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ИВАХНО Дарья 2010 кмс Краснодарский край 2:07.83 688
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.93 32.44 150m: 1:35.69 32.76 200m: 2:07.83 32.14

2. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 I Волгоградская область 2:09.80 657
50m: 29.37 29.37 100m: 1:02.32 32.95 150m: 1:36.13 33.81 200m: 2:09.80 33.67

3. КРУГЛИК Полина 2009 кмс Краснодарский край 2:12.69 615
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.77 33.06 150m: 1:38.50 34.73 200m: 2:12.69 34.19

4. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 2:14.14 595
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.79 34.61 150m: 1:39.54 34.75 200m: 2:14.14 34.60

5. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 2:14.28 593
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.04 34.02 150m: 1:39.10 34.06 200m: 2:14.28 35.18

6. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростовская область 2:14.36 592
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.63 34.37 150m: 1:41.19 35.56 200m: 2:14.36 33.17

7. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Ростовская область 2:14.41 591
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.06 34.09 150m: 1:40.77 34.71 200m: 2:14.41 33.64

8. ГОРИНА Алиса 2010 кмс Краснодарский край 2:15.82 573
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.96 34.72 150m: 1:41.51 35.55 200m: 2:15.82 34.31

9. КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная Республика 2:19.81 525
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.22 35.75 150m: 1:43.86 36.64 200m: 2:19.81 35.95

10. ФОМИНА Дарья 2010 кмс Донецкая Народная Республика 2:22.52 496
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.14 36.90 150m: 1:48.17 39.03 200m: 2:22.52 34.35

11. СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область 2:23.10 490
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.73 36.64 150m: 1:46.39 36.66 200m: 2:23.10 36.71

12. СОЛТЫС Арина 2009 I Астраханская область 2:26.23 459
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.19 36.53 150m: 1:47.28 39.09 200m: 2:26.23 38.95

13. ЖУЛЯБИНА Анфиса 2009 I Астраханская область 2:29.12 433
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.03 37.98 150m: 1:50.28 39.25 200m: 2:29.12 38.84

14. РЫНДИНА Виктория 2009 I Астраханская область 2:32.25 407
50m: 30.91 30.91 100m: 1:11.82 40.91 150m: 1:54.12 42.30 200m: 2:32.25 38.13
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 29 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
21.03.2024 - 15:37 Результаты

РР 8:18.77 КИРПИЧНИКОВА Анастасия Токио (JPN) 29.07.2021
РРЮ 8:32.86 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 25.07.2003

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАНКРАТОВА Лали 2009 мс Волгоградская область 9:00.55 721
50m: 31.27 31.27 250m: 2:47.40 34.10 450m: 5:04.02 33.82 650m: 7:20.61 33.90

100m: 1:04.99 33.72 300m: 3:21.81 34.41 500m: 5:38.31 34.29 700m: 7:54.94 34.33
150m: 1:39.05 34.06 350m: 3:55.92 34.11 550m: 6:12.38 34.07 750m: 8:28.78 33.84
200m: 2:13.30 34.25 400m: 4:30.20 34.28 600m: 6:46.71 34.33 800m: 9:00.55 31.77

2. ВОРОЖЕЙКИНА Таисия 2009 мс Волгоградская область 9:12.57 675
50m: 31.67 31.67 250m: 2:51.39 34.97 450m: 5:10.37 34.52 650m: 7:29.69 34.76

100m: 1:06.34 34.67 300m: 3:26.19 34.80 500m: 5:45.30 34.93 700m: 8:04.70 35.01
150m: 1:41.11 34.77 350m: 4:00.66 34.47 550m: 6:19.88 34.58 750m: 8:39.34 34.64
200m: 2:16.42 35.31 400m: 4:35.85 35.19 600m: 6:54.93 35.05 800m: 9:12.57 33.23

3. БЛИНКОВА Татьяна 2010 кмс Волгоградская область 9:19.90 649
50m: 31.70 31.70 250m: 2:53.36 35.32 450m: 5:15.48 35.30 650m: 7:36.74 34.96

100m: 1:07.08 35.38 300m: 3:29.25 35.89 500m: 5:51.16 35.68 700m: 8:11.95 35.21
150m: 1:42.17 35.09 350m: 4:04.45 35.20 550m: 6:26.32 35.16 750m: 8:46.65 34.70
200m: 2:18.04 35.87 400m: 4:40.18 35.73 600m: 7:01.78 35.46 800m: 9:19.90 33.25

4. ИВАХНО Дарья 2010 кмс Краснодарский край 9:21.62 643
50m: 32.36 32.36 250m: 2:53.79 35.69 450m: 5:14.13 35.12 650m: 7:36.64 35.76

100m: 1:07.10 34.74 300m: 3:28.66 34.87 500m: 5:49.48 35.35 700m: 8:12.56 35.92
150m: 1:42.66 35.56 350m: 4:03.60 34.94 550m: 6:25.24 35.76 750m: 8:47.63 35.07
200m: 2:18.10 35.44 400m: 4:39.01 35.41 600m: 7:00.88 35.64 800m: 9:21.62 33.99

5. КРУГЛИК Полина 2009 кмс Краснодарский край 9:28.41 620
50m: 33.56 33.56 250m: 2:58.07 36.10 450m: 5:19.65 35.58 650m: 7:42.90 36.04

100m: 1:09.71 36.15 300m: 3:33.57 35.50 500m: 5:55.27 35.62 700m: 8:19.00 36.10
150m: 1:45.96 36.25 350m: 4:08.76 35.19 550m: 6:31.15 35.88 750m: 8:55.11 36.11
200m: 2:21.97 36.01 400m: 4:44.07 35.31 600m: 7:06.86 35.71 800m: 9:28.41 33.30

6. РУДИКОВА Дарья 2009 кмс Краснодарский край 9:38.13 589
50m: 31.87 31.87 250m: 2:53.16 35.61 450m: 5:17.90 36.06 650m: 7:47.61 37.34

100m: 1:06.74 34.87 300m: 3:29.70 36.54 500m: 5:55.30 37.40 700m: 8:25.75 38.14
150m: 1:41.72 34.98 350m: 4:05.17 35.47 550m: 6:32.20 36.90 750m: 9:02.43 36.68
200m: 2:17.55 35.83 400m: 4:41.84 36.67 600m: 7:10.27 38.07 800m: 9:38.13 35.70

7. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 9:41.65 578
50m: 31.92 31.92 250m: 2:57.38 36.85 450m: 5:25.20 37.12 650m: 7:54.11 37.19

100m: 1:07.39 35.47 300m: 3:34.07 36.69 500m: 6:02.32 37.12 700m: 8:31.41 37.30
150m: 1:43.70 36.31 350m: 4:10.72 36.65 550m: 6:39.33 37.01 750m: 9:07.76 36.35
200m: 2:20.53 36.83 400m: 4:48.08 37.36 600m: 7:16.92 37.59 800m: 9:41.65 33.89

8. АГАФОНОВА Ксения 2009 I Волгоградская область 9:52.28 548
50m: 33.41 33.41 250m: 3:02.28 37.61 450m: 5:33.54 37.86 650m: 8:03.94 37.44

100m: 1:10.02 36.61 300m: 3:40.03 37.75 500m: 6:11.06 37.52 700m: 8:41.08 37.14
150m: 1:47.30 37.28 350m: 4:17.57 37.54 550m: 6:48.93 37.87 750m: 9:17.30 36.22
200m: 2:24.67 37.37 400m: 4:55.68 38.11 600m: 7:26.50 37.57 800m: 9:52.28 34.98

9. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 9:59.22 529
50m: 32.56 32.56 250m: 3:01.11 37.90 450m: 5:32.68 37.95 650m: 8:05.99 38.18

100m: 1:08.72 36.16 300m: 3:38.53 37.42 500m: 6:10.88 38.20 700m: 8:44.44 38.45
150m: 1:45.86 37.14 350m: 4:16.54 38.01 550m: 6:49.13 38.25 750m: 9:22.58 38.14
200m: 2:23.21 37.35 400m: 4:54.73 38.19 600m: 7:27.81 38.68 800m: 9:59.22 36.64
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 34 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки (14-15 лет)
22.03.2024 - 14:28 Результаты

РР 2:09.56 АНДРЕЕВА Виктория ПЕНЗ Москва 19.04.2016
РРЮ 2:12.90 СОРОКИНА Анастасия КРСД Казань 05.04.2021

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ЦЫГАНКОВА Виктория 2010 I Республика Крым 2:31.14 581
50m: 32.33 32.33 100m: 1:12.57 40.24 150m: 1:55.16 42.59 200m: 2:31.14 35.98

2. АБРАМЧУК Кира 2009 кмс Республика Крым 2:34.61 542
50m: 33.57 33.57 100m: 1:15.14 41.57 150m: 1:56.61 41.47 200m: 2:34.61 38.00

3. СЕМРЯГИНА Виктория 2010 кмс Краснодарский край 2:34.81 540
50m: 31.91 31.91 100m: 1:14.09 42.18 150m: 1:58.72 44.63 200m: 2:34.81 36.09

4. РОГОВА Юлия 2009 кмс Севастополь 2:35.09 537
50m: 32.66 32.66 100m: 1:15.40 42.74 150m: 1:57.28 41.88 200m: 2:35.09 37.81

5. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Ростовская область 2:35.57 532
50m: 31.24 31.24 100m: 1:09.70 38.46 150m: 1:58.51 48.81 200m: 2:35.57 37.06

6. НАБОКА Софья 2010 кмс Ростовская область 2:36.14 526
50m: 32.89 32.89 100m: 1:15.74 42.85 150m: 1:59.34 43.60 200m: 2:36.14 36.80

7. ШУШПАНОВА Мария 2010 I Ростовская область 2:36.67 521
50m: 32.07 32.07 100m: 1:11.54 39.47 150m: 1:59.14 47.60 200m: 2:36.67 37.53

8. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 2009 кмс Донецкая Народная Республика 2:36.81 520
50m: 31.78 31.78 100m: 1:13.67 41.89 150m: 1:59.64 45.97 200m: 2:36.81 37.17

9. ВЕРЕТЁШКИНА Алиса 2010 кмс Севастополь 2:37.03 518
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.56 37.22 150m: 2:00.21 48.65 200m: 2:37.03 36.82

10. БОЯРИНОВА Анастасия 2009 кмс Ростовская область 2:37.99 508
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.65 40.84 150m: 2:00.02 43.37 200m: 2:37.99 37.97

11. АКИМОВА Даниэла 2009 кмс Севастополь 2:38.47 504
50m: 31.74 31.74 100m: 1:11.08 39.34 150m: 1:58.02 46.94 200m: 2:38.47 40.45

12. КОЛДУНОВА Полина 2010 I Донецкая Народная Республика 2:38.98 499
50m: 33.92 33.92 100m: 1:15.05 41.13 150m: 2:03.39 48.34 200m: 2:38.98 35.59

13. ГОГОЛЕВА Полина 2009 I Астраханская область 2:39.52 494
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.62 39.62 150m: 2:00.84 47.22 200m: 2:39.52 38.68

14. МИЦИК Анна 2009 кмс Донецкая Народная Республика 2:40.47 485
50m: 35.07 35.07 100m: 1:18.34 43.27 150m: 2:03.55 45.21 200m: 2:40.47 36.92

15. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 2:40.50 485
50m: 32.99 32.99 100m: 1:13.71 40.72 150m: 2:04.44 50.73 200m: 2:40.50 36.06

16. ФЕДОРОВА София 2009 кмс Донецкая Народная Республика 2:40.81 482
50m: 35.95 35.95 100m: 1:19.54 43.59 150m: 2:02.95 43.41 200m: 2:40.81 37.86

17. КЛИНДУХОВА Ева 2010 I Республика Крым 2:40.83 482
50m: 33.24 33.24 100m: 1:15.61 42.37 150m: 2:01.81 46.20 200m: 2:40.83 39.02

18. ФОМИНА Дарья 2010 кмс Донецкая Народная Республика 2:44.64 449
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.73 39.47 150m: 2:06.76 53.03 200m: 2:44.64 37.88

19. РЫНДИНА Виктория 2009 I Астраханская область 2:46.91 431
50m: 32.39 32.39 100m: 1:14.45 42.06 150m: 2:06.88 52.43 200m: 2:46.91 40.03

20. СОЛТЫС Арина 2009 I Астраханская область 2:52.36 391
50m: 35.55 35.55 100m: 1:21.41 45.86 150m: 2:12.85 51.44 200m: 2:52.36 39.51
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области 

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

ПЕРВЕНСТВО ЮЖНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Волгоград, 19 - 22 марта 2024 года

Дистанция 36 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
22.03.2024 - 15:06 Результаты

РР 24.20 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Казань 09.04.2021
РРЮ 24.87 ТАТАРИНОВА Дарья Рим (ITA) 11.07.2021

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ХОЛОПОВА Полина 2009 кмс Краснодарский край 26.83 681
2. КОСЬЯНЕНКО Виктория 2009 кмс Волгоградская область 27.10 661
3. НЕНАШЕВА Алёна 2009 кмс Волгоградская область 27.19 654
4. ИВАХНО Дарья 2010 кмс Краснодарский край 27.33 644
5. МАЛИНИНА Ксения 2010 кмс Ростовская область 27.60 625
6. СОРОКА Алина 2009 кмс Волгоградская область 27.84 609
7. ПЕСТРИКОВА Екатерина 2009 кмс Ростовская область 27.92 604
8. ГОРИНА Алиса 2010 кмс Краснодарский край 28.06 595
9. СКОБЕЛЕВА София 2009 мс Краснодарский край 28.12 591

10. БАКУМЕНКО Мария 2010 кмс Ростовская область 28.24 584
11. БЛИНОВСКОВА Александра 2009 кмс Краснодарский край 28.40 574
12. СЕМЕНЮК Дарья 2009 кмс Ростовская область 28.42 573
13. КАРАБАНОВА Мария 2009 I Донецкая Народная Республика 28.75 553
14. НИКИФОРОВА Маргарита 2009 I Волгоградская область 28.80 550
15. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростовская область 28.91 544
16. КОЗИНА Варвара 2009 кмс Волгоградская область 28.97 541
17. КОВАЛЕВА Валерия 2009 кмс Краснодарский край 29.07 535
18. СОЛТЫС Арина 2009 I Астраханская область 29.29 523
19. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 2009 кмс Донецкая Народная Республика 29.40 517
20. РОМАНКЕВИЧ Арина 2010 I Республика Крым 29.50 512
21. КУЦЕНКО Ольга 2009 I Республика Крым 29.75 499
22. ГРУШЕЦКАЯ Мария 2009 кмс Республика Крым 30.16 479
23. ТИТАРЕНКО София 2010 кмс Ростовская область 30.18 478
24. ЛАТЫШЕВА София 2010 кмс Ростовская область 30.26 474
25. МИНИНА Анастасия 2010 I Донецкая Народная Республика 30.65 457
26. ГОГОЛЕВА Полина 2009 I Астраханская область 32.36 388

DNS ГАНАМ Екатерина 2009 I Астраханская область
DNS СТУКАЛОВА Екатерина 2010 I Астраханская область
DNS РЫНДИНА Виктория 2009 I Астраханская область


